Horel ESTA
AMM-A

RANT
TE Pos?“"

Herzlich willhommen
zum Mittagstisch in der KW28/2020 vom 07.07 bis 10.07.2020

Dienstag

Penne mit Zucchini ,Speck, Tomatensol3e
Fleischklof3 mit Tomatensof3e und Kartoffelpiree

Mittwoch

Gemischter Salat mit Putenstreifen

FleischklofR mit TomatensofRe und Nudeln

Donnerstag

Gemischter Salat mit Putenstreifen
Nudeln mit Broccoli , Speck ,Tomatensol3e

Freitag

A: Gemischter Salat

B:

C:

D: Pizza Margherita

A:

B: Nudeln mit Bolognese sol3e
C:

D: Pizza Salami

A:

B:

C: Omeletten mit Schinken
D: Pizza Funghi

A: Gemischter Salat

C: Fisch-Filet mit Reis

D: Pizza Ananas

Die Gerichte B, C und D werden mit einem kleinen Salat serviert.

6,00 €
7,80 €
8.80 €
6,50 €

7,50 €
7,50 €
8,80 €
6,50 €

7,50 €
7,80 €
6,00 €
6,50 €

6,00 €

8,80 €
6,50 €

Bitte lassen Sie uns moglichst bis 10:30 Uhr wissen, welches Gericht Sie gerne essen méchten,

damit wir es frisch fiir Sie zubereiten kénnen.

Telefon 07157 67980 Fax 6798-28
Mittagstisch nur von 11:45 bis 14:00 Uhr

Unser
aktueller

Tipp:

Pfifferlingen-Zeiten

@ Schauen Sie doch mal in unsere Internetseite:

www.hotel-lamm-alte-post.com



http://www.google.de/imgres?imgurl=http://ecommerce.h-z.com/images120/Legamaster/145102.jpg&imgrefurl=http://ecommerce.h-z.com/produkte_menue.aspx?Menue=243011&usg=__PKYwFqTCm_s_JYNx-mcCtWtwtns=&h=120&w=120&sz=3&hl=de&start=181&zoom=1&tbnid=7hTcMQkBgAm6LM:&tbnh=88&tbnw=88&ei=0b0KT7OxO4iksga25riDDw&prev=/search?q=pinnwandnadel&um=1&hl=de&rlz=1T4ADFA_deDE412&biw=1117&bih=561&tbm=isch&um=1&itbs=1

